PREFEI'I'URAMUNICIPALDE CAMPO LARGO

Ofício nº 576/2020
Campo Largo, 31 de iulho de 2020

Senhor PreSIdente,

Pelo presente, em resposta no ofício n" 651/2020 e requerimento

n" 1423/2020, de autoria da ilustre Vereador Clairton Alemão, encaminha-se cópia da

Secretaria Municipal de Obras Viárias, acostado através do processo nº 19787/20 a H, 05.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações solicitadas. aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

conSIderação e apreço.

Atenmosamente,

“VWMarcelo Puppi
PrefeitoMunicipal

Excelentíssimo Senhor
Márcio A. Beraldo
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo - Pr

Av. Padre Natal Pigato. 925 - Vila Elisabeth Campo Largo , PR» 83607-240 , Telefone: (41)321)1»50()l).

Prefeitura Municipal de Campo Largo
secretariaMunicipal de Obras Viárias

Campo Largo, 24 dejulho de 2020

Processo nº.: 19787/2020 Folha: 05

De: SecretariaMunicipal de Obras Viárias

Para: Secretaria Municipal de Governo

Prezado (a) Senhor (a)

Concernenre ao requerimento em questão, feito pelo Vereador Clairlon Alemão,
solicitando recapeamento asfáltico na Rua Rubens Braga, São Marcos, informamos que esta obra
será realizada mediante viabilidade técnica e orçamentária e que as manutenções necessarias estão
sendo feitas conforme cronograma de obras desta Secretaria Municipal.

Atenciosamente,

MW
Joel enriqueVidal

Secretário M nicipal de Obras Viárias

Porque de Máquinas
Rodovia dos Expedicionários, s/nª. Bom Jesus, Campo Largo, Paraná.Cep 53604350

Tzlefanc; (41) ases—eau